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HAKKALAN KOULUN HENKILÖKUNTA 
2025-2026

Hallinto 
 
Kähkönen Esa	 rehtori, virkavapaalla 31.10.2025 saakka 
Töyry Jouko	 vs. rehtori 31.10.2025 saakka, apulaisrehtori 
1.11.2025 alkaen 
Heinonen Kati	 apulaisrehtori 31.10.2025 saakka 
Rosendahl Jaana	 koulusihteeri 

Opettajat
Aintila Emilia	 TE 
Elomaa Akseli	 KU, oppilasagenttien ohjaaja, luokanvalvoja 
8b 
Eresmaa-Silvonen Outi	 EN, RU 
Gyldén Heli	 KO, luokanvalvoja 9d 
Halonen Hanno	 KS, oppilaskunnan ohjaaja 
Heikkilä Jami	 erityisluokanopettaja, luokanvalvoja 7-9i 
Heinonen Kati	 erityisluokanopettaja, luokanvalvoja 7-9f 
Holm Maarit	 jopo, luokanvalvoja 8-9j 
Humalamäki Saana	 SA, RU, luokanvalvoja 9a 
Jaakkola Mirva	 erityisluokanopettaja, luokanvalvoja 8-9g 
Karinkanta Kati	 LI, TE, tukioppilaiden ohjaaja, luokanvalvoja 
8a 
Karjalainen Vesa	 FY 
Kiiliäinen Katja	 KE  
Kinnunen Antti	 vs. erityisluokanopettaja, luokanvalvoja 8-9g 
(1.9.–19.12.2025) 
Koskinen Teppo	 MU 
Kuuranhalla Leija	 ÄI, S2, monilukutaidon tutoropettaja, luokan-
valvoja 8c 
Lehtiniemi Eero	 MA, FY, KE, luokanvalvoja 7c 
Lehtiniemi Tiina	 laaja-alainen erityisopettaja  
Lehtonen Johanna	 EN, RU, luokanvalvoja 9d 
Lepola Anni	 HI, UE, TT, S2, luokanvalvoja 8b 
Lukkari Mari	 MA, KS, luokanvalvoja 9c 
Lukkari Timo	 BI, GE 
Markkanen Raija	 oppilaanohjaaja 
Mattila Juhani	 HI, YH, UE, luokanvalvoja 9b 
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Pakarinen Piia	 MA, FY, KE, luokanvalvoja 7b 
Perälä Jenni	 ÄI, HI, luokanvalvoja 7a 
Puoliväli Daniel	 UO 
Saarikko Kirsi	 ÄI 
Saarivaara-Vartiainen Auli	 MA 
Silokangas Kalle	 LI,  
Taanila Janne	 HI, YH 

Ohjaajat
Jakobsson Jenni	 ohjaaja, jopo-luokka 
Kosonen Hanna-Mari	 kouluohjaaja, f-luokat 
Laakso Mirja	 kouluohjaaja 
Sinkkonen Päivi	 kouluohjaaja, i-luokat 
Torniainen Jonna	 kouluohjaaja, g-luokat 
Tuominen Sini	 kouluohjaaja, i-luokat

Kiinteistö, kouluravintola, opiskeluhuolto ja nuorisotyö 
 
Kiinteistönhoitaja (Coor)	 Anna Ytterström 
 
Kouluravintola (Palmia) 
- asiakaspalveluvastaava	 Nykänen Sari 
- ruokapalvelutyöntekijät	 Peltonen Tuula 
 
Toimitilahuoltajat (Palmia)	 Vili Lahtinen 
 
Kuraattori (Oma Häme)	 Kuusi Tiina 
Psykologi (Oma Häme)	 Tainio Tiina 
Terveydenhoitaja (Oma Häme)	 Karppinen Elina, Lehti Tuula 
 
Nuorisotyöntekijä (Hml)	 Mononen Noora 
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REHTORIN TERVEHDYS

Lammin yhtenäiskoulu aloittaa toimin-
tansa elokuun alussa vuonna 2026. 
Päättynyt lukuvuosi on Hakkalan 
koulussa viimeinen, sillä vuosiluokat 
7–9 muodostava Hakkalan koulu lak-
kautetaan samalla kun yhtenäiskou-
lu aloittaa toimintansa. Lammin lukio 
sen sijaan jatkaa toimintaansa yhtenä 
Koulutuskuntayhtymä Tavastian lu-
kioista
.
Uuden koulurakennuksen rakentami-
nen ja yhtenäiskoulun valmistelu on 
vaatinut lukuvuoden aikana oppilailta 
ja henkilökunnalta paljon joustavuut-
ta ja kärsivällisyyttä poikkeuksellisten 
koulunkäynnin järjestelyjen ja muutto-
töiden vuoksi.
 
Loppusyksyn ja alkutalven aikana 
henkilökuntaa työllisti Pasaapelin ra-
kennuksen tarpeettoman irtaimiston 
hävittäminen ja muuttaminen. Loppu-
kevään aikana puolestaan valmistel-
tiin Hakkalan koulurakennuksen tiloja 
kesän aikana tapahtuvia muutostöitä 
varten.

Opiskelijoiden ja oppilaiden sekä hen-
kilökunnan lisäksi kiitoksen ansaitse-
vat myös Hakkalan koulun ja Lammin 
lukion vanhempainyhdistys ja Konna-
rin koulun vanhempainyhdistys, jotka 
ovat olleet tukena Pasaapelin koulu-
rakennuksen tarpeettoman irtaimiston 
huutokaupan järjestämisessä.

Yläkoulun ja lukion opetus alkoi uu-
dessa koulurakennuksessa heti tal-
viloman jälkeen. Uudessa koulura-
kennuksessa ovat vuosiluokkien 1–6 

ja iltapäivätoiminnan tilojen lisäksi 
modernit ja viihtyisät opetustilat kä-
sitöihin, musiikkiin, kotitalouteen, ku-
vataiteeseen sekä luonnontieteisiin. 
Yhtenäiskoulun ja lukion sydämen 
muodostavat opinportaat, jossa on jo 
tämän lukuvuoden aikana järjestetty 
useita tilaan soveltuvia tilaisuuksia.

Yhtenäiskoulun käytänteitä on val-
misteltu yhtenäiskoulutiimissä, johon 
on kuulunut henkilökunnan edustajia 
Konnarin koulusta, Hakkalan koulusta 
ja Lammin lukiosta. Tiimin lisäksi val-
mistelua on tehty työryhmissä, jotka 
ovat valmistelleet tiiviisti ja uutterasti 
yhtenäiskoulun käytänteitä, niin että 
meillä on hyvät valmiudet aloittaa 
Lammin yhtenäiskoulun ja Lammin lu-
kion toiminta kesäloman jälkeen.

Myös oppilaat ovat osallistuneet yhte-
näiskoulun valmisteluun ja tuoneet nä-
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kemyksensä oppilaille tärkeistä asiois-
ta. Oppilaat toivovat yhtenäiskoulussa 
työrauhaa, selkeyttä sääntöihin, pa-
rempaa käytöstä ja turvallista ilmapii-
riä. Oppilaiden vastauksissa korostuu 
myös kavereiden tärkeä merkitys kou-
lupäivän aikana.

Hakkalan koulussa koetaan suurta 
kiitollisuutta ja samalla myös haikeut-
ta, sillä lukuvuosi on viimeinen lehtori 
Teppo Koskiselle, joka on toiminut nel-
jä vuosikymmentä perusopetuksen ja 
lukion musiikin opettajana Hakkalan 
koulussa ja Lammin lukiossa. Teppo 
Koskisen työhistoriassa on ainutlaa-
tuista musikaaliprojektin ohjaaminen 
vuosittain lukuvuodesta 1986–1987 
alkaen. Musikaali on tarjonnut lukion 
opiskelijoille unohtumattoman ja mo-
nialaisen oppimiskokemuksen. Lisäksi 

Teppo Koskinen on vuosikausien ajan 
ohjannut Hakkalan koulussa Ysikon-
sertin, jolla on ollut kaksi iltanäytöstä. 
Kiitämme lehtori Teppo Koskista ja toi-
votamme hänelle antoisia eläkepäiviä!
Lämmin kiitos lukuvuodesta ja aurin-
koista kesälomaa!
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Hakkalan koulun ja Lammin lukion 
vanhempainyhdistys on tänä luku-
vuonna jatkanut toimintaa samalla 
kokoonpanolla kuin edellisenäkin. Yh-
distyksen puheenjohtajana toimii Päivi 
Fjällström.

Vanhempainyhdistys tukee yläkou-
lun ja lukion opiskelua esimerkiksi 
avustuksin. Syksyllä vanhempainyh-
distys jakoi avustuksia yläkoulun tu-
kioppilastoimintaan, 7.-luokkalaisten 
elokuvapäivän leffaeväisiin, Lammin 
lukion opiskelijoiden osallistumiseen 
Hämeenlinnan lukioiden yhteiseen 
CERN-projektiin, sekä lukiolaisten 
teatterivierailuun Hämeenlinnan kau-
punginteatteriin. 

Keväällä vanhempainyhdistys jakoi 
avustuksia 8.- ja 9. -luokkien luokkaret-
kille, liikunnanopetusta varten hankit-

tavan bluetooth-kaiuttimen hankkimi-
seen sekä tukioppilaiden kevätretkeen.
Perinteenä on ollut myös järjestää lef-
fapäivä 9.-luokkalaisille toukokuussa, 
ja näin on tänäkin keväänä. Kevät-
juhlassa olemme myös perinteisesti 
muistaneet oppilaita stipendein, ja jäl-
leen yksi oppilas jokaiselta 7. luokalta 
saa 20 euron arvoisen stipendin, ja 
yksi lukion 1.-luokkalainen 50 euron 
arvoisen stipendin.

Hakkalan koulun ja Lammin lukion 
vanhempainyhdistys sekä Konnarin 
vanhempainyhdistys laativat kevääl-
lä rehtoreiden pyynnöstä yhdessä 
koosteen huomioista ja ajatuksista 
yhtenäiskouluun siirryttäessä. Vilkas-
ta keskustelua herättivät mm. oppilai-
den arki, yhteiset käytännöt, kodin ja 
koulun yhteistyö sekä yhteisten tilojen 
käyttö ja pelisäännöt yhtenäiskouluun 
siirryttäessä.

TERVEISET VANHEMPAINYHDISTYKSELTÄ!
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Pasaapelin koulurakennuksen irtai-
men omaisuuden luovuttaminen Hak-
kalan koulun ja Konnarin koulun van-
hempainyhdistyksille

Purettavan Pasaapelin koulun irtai-
misto hyödynnettiin mahdollisuuksien 
mukaan uuden koulukeskuksen kalus-
tamisessa ja ne kalusteet ja tavarat, 
joita ei uudessa koulukeskuksessa 
tarvittu, listattiin myyntiin sähköiseen 
Kiertonet.fi-palveluun. Ostajina toimi-
vat niin yksityiset, yritykset kuin julki-
set toimijatkin. Pasaapelin irtaimiston 
myynti järjestettiin helmikuussa 2026. 
Huutokaupan tuotto ohjattiin vanhem-
painyhdistyksen kautta opiskelija- ja 
oppilaskunnan toiminnan tukemiseen.
Yhtenäiskouluun siirtyminen vaikuttaa 
myös vanhempainyhdistyksiin siten, 
että Konnarin vanhempainyhdistys 
tullaan lakkauttamaan ja se yhdistyy 
Hakkalan koulun ja Lammin lukion 
vanhempainyhdistykseen. Yhdistyk-
sen nimeä ja sääntöjä tullaan muutta-
maan yhdistyksen vuosikokouksessa 
syksyllä 2026.

Aurinkoista kesää!

Vanhempainyhdistys

Kuva: Konnarin ja Hakkalan vanhem-
painyhdistykset opinportailla. 
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Tukioppilaat, eli tuttavallisemmin TU-
KARIT lukuvuonna 2025-26

Tukioppilas vuosi lähtee käyntiin aina 
edellisenä keväänä uusien tukioppilai-
den valinnalla. Keväällä 2025 hakijoi-
ta oli 18, joista karsinnan jälkeen mu-
kaan toimintaan valikoitui yhteensä 9 
uutta tukioppilasta. Lisäksi toimin-
nassa jatkoi 4 vanhaa tukaria, jolloin 
saimme kullekin aloittavalle 7.luokalle 
neljä omaa tukioppilasta.  Toiminnan 
kannalta on tärkeää, että mukana on 
sekä 8. että 9.luokkalaisia oppilaita, 
jotta vanhemmat pystyvät ohjeista-
maan aloittelevia tukareita toiminnas-
sa. Ensimmäinen tehtävä onkin tutus-
tua uusiin 7. luokkalaisiin jo 6. luokan 
askelmissa toukokuussa, jolloin  uu-
det  oppilaat,  tukarit  ja luokanvalvoja 
kohtaavat toisensa ensimmäisen ker-
ran.  

 

Heti koulusyksyn alettua tukioppilaat 
kierrättivät uusia 7. luokkalaisia tu-
tustuttaen uuteen kouluympäristöön 
sekä  koulun tapoihin.  Tukarit  osal-
listuivat  myös  omien  7. luokkien  ryh-
mäyttämispäivään (viikolla 33), joka 
toteutettiin jälleen yhdessä nuoriso-
toimen ja seurakunnan  kanssa  Tur-
van talolla. Elokuun ohjelmaan kuului 
myös koulurauhan julistaminen, mikä 
oli tänä syksynä 28.8.2025. 

Lukuvuoden  edetessä tukioppilaat 
edistävät koulun yhteishengen pa-
rantamista sekä erilaisuuden hyväk-
symistä järjestämällä erinäisiä ta-
pahtumia ja tempauksia. Menneenä 
lukuvuonna järjestettiin mm. seurapai-
tapäivä 23.9., bändipaitapäivä 8.10., 
tukaritunnit liikuntatuntien yhteydessä 
omille 7. luokille viikolla 45, Halloween 
tempaus  pukeutumisen ja kurpitsan 
metsästämisen merkeissä  (31.10.) 
Lisäksi joulukuussa järjestimme jo pe-
rinteeksi muodostuneen  joulukalente-
rin, jossa kaksi suloista pehmotonttua 
piileskeli Hakkalan sisätiloissa ruoka-
välituntisin. 

TUKIOPPILAAT
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Vuoden vaihteen jälkeen keskityimme 
kevään tapahtumiin. Ison muutos lie-
nee se, että vastuu kevään ysipäiväs-
tä siirtyi tukioppilailta 9.luokkien val-
vojille, yhdessä aktiivisten oppilaiden 
kanssa. Näin kyseinen ikäryhmä saa 
itse jatkossa suunnitella ja toteuttaa 
sellaisen ysipäivän kuin kukin ikäluok-
ka haluaa. 

Helmikuussa järjestimme ystävänpäi-
väviikolla korttiaskartelupajan, jossa 
oppilaat saivat viikon ajan käydä as-
kartelemassa kortteja ystävilleen. Kor-
tit jaettiin saajilleen ystävänpäivänä, 
jolloin teemapukeutumisena oli pinkki/ 
punainen. Pääsiäisviikon perintee-
seen kuuluu myös pahvisten pää-
siäismunien etsimistä. Tänä keväänä 
pääsimme piilottamaan pahvimunia jo 
uuden koulun puolelle! Ja voi pojat, 60 
munaa piilotettiin ja yhä edelleen tätä 
kirjoittaessa muutama pahvimuna kai-
paa löytäjäänsä :0)

Teemapukeutumisen viikkoa vietettiin 
huhtikuun puolivälissä. Teemoiksi va-
likoitui Bändipaita, Aurinkolasit, Muu 
kuin reppu -päivä, -Ari päivä sekä 
Hattupäivä. Tukariohjaaja Kati piti uu-
sille tukioppilaille koulutuksen (27.4.), 
jonka sisältönä oli toisiin tutustuminen 
sekä tukioppilaana toimimisen perus-
asioita.  Iso juttu on myös vapun alla 
vietettävä väripäivä luokkien pukeu-
tuessa omiin väreihinsä päivän ajaksi. 
Leikkimielinen tapahtuma piti sisäl-
lään luokkien välistä kisailua tietovisan 
sekä ilmapallotaituruuden merkeissä. 
Tapahtumassa esiteltiin myös nyrk-
keilysäkin turvallista käyttöä uutena 
välituntiaktiviteettina koulu PT Nooran 

johdolla.  Loppuhuipennus oli ysien 
haaste opettajia vastaan keppihuma-
lassa sekä köyden vedossa. Tällä ker-
taa ysit voittivat opettajat molemmissa 
lajeissa… Vapun viettoon pääsimme 
reippaasti letkajenkan saattelemana. 

Yhteistyö paikallisen MLL:n kanssa on 
edelleen mukana toiminnassamme. 
Tänä vuonna autoimme kahdesti kou-
lulle järjestävän kirpputoritapahtuman 
organisoinnissa. Paikallisyhdistys tu-
kee toimintaamme vuosittain pienillä 
avustuksella, jolla hankimme palkin-
toja tapahtumiin. Tänä vuonna saim-
me avustusta myös toukokuun lopun 
Linnanmäki retkeä varten. Lämpimät 
kiitokset! 

Vuoden 25-26 tukioppilaat: Nelli Valo-
rinta, 9b, Emma Nevala 9b, Kemi Ahe-
bue 9b, Kasper Rintama 9b, Veera 
Kulma 9c, Tilda Kekkonen 9d, Topias 
Reitti 9d, Ilona Saarikko 9d, Roope 
Ranssi 9d (osan vuotta), Mea Mante-
re 8a, Nuppu Etola 8a, Aada Mutkala 
8b, Iita Laine 8f sekä tukariope  Kati 
Karinkanta  
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Vuoden tauon jälkeen Hakkalan kou-
lun 8.-luokkalaiset sukelsivat jälleen 
mediatekstien pariin paikallislehti 
Keski-Hämeen kanssa yhteistyössä 
järjestetyssä sanomalehtiprojektissa. 
Nuoret ideoivat mediatekstien sisäl-
töjä omien kiinnostuksenkohteidensa 
mukaan luokittain muutaman oppilaan 
ryhmissä ja kirjoittivat muun muassa 
mielipidekirjoituksia, kirja-arvostelui-
ta, uutisia sekä harjoittelivat tutkivaa 
journalismia. Tekstejä kirjoitettiin esi-
merkiksi hyvinvoinnista, nuorten har-
rastuksista, liikenneturvallisuudesta ja 
nuorten puhekielestä.

Sanomalehti-
projektin an-
siosta nuoret 
ovat tutustu-
neet lehden 
tekemisen työ-
vaiheisiin, har-
joitelleet tekstien 
yhteiskirjoittamis-
ta sekä viilanneet 
tekstiensä kie-
liasuja sanomaleh-
dessä julkaistavalle 
tekstille sopivaksi. 
Nuoret ottivat myös 
lehtijuttujensa kuvat 

MEDIATAIDOT HARJAANTUIVAT SANOMALEHTIPROJEKTISSA

itse, haastattelivat monen alan harras-
tajia ja ammattilaisia, hakivat rutkasti 
tietoa sekä teettivät kyselytutkimuk-
sia ja käsittelivät kyselyjen tuloksia. 
Sanomalehtiprojektiin sisältyi siis mo-
nenlaisten taitojen harjoittelua.

Keski-Häme kokosi nuorten kirjoit-
tamat tekstit 27.11.2025, 19.2.2026 
sekä 30.4.2026 julkaistujen numeroi-
den Nuorten Keski-Häme -sivuille. 
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Lukemiseen innostaminen alkoi tänä 
vuonna jo ennen 7. luokalle tuloa, 
kun Hakkalan ja Konnarin koulujen 
yhteinen lukutaitotiimi sekä kirjasto 
järjestivät yhteisen Sivujen saalistajat 
-kesälukuhaasteen. Lukuhaaste käyn-
nistettiin 6. luokan askelmaillassa tou-
kokuussa 2025, jossa tuleville 7.-luok-
kalaisille sekä heidän huoltajilleen 
kerrottiin lukutaidon merkityksestä ja 
jaettiin haastelomake.

Lukuhaasteessa tarkoituksena oli ke-
rätä (= lukea) mahdollisimman paljon 
sivuja. Jokaisen luokan ahkerin lukija 
palkittiin kirjapalkinnoin ja yhteensä 
eniten lukenut luokka pääsi nautti-
maan elokuvatuokiosta herkkuineen 
Lammin kirjastolla. Sivujen saalistajat 
-luokkakilpailun voitti 7C upealla yli 26 
000 luetulla sivulla!
 
Lukemiseen hakkalalaisia on kan-
nustettu muutenkin monin tavoin ku-
luvana lukuvuonna. Torstaisin koko 
koulu on viettänyt noin 10 minuutin 
lukutuokioita ensimmäisellä tunnilla 

päivänavauksen sijaan. Lukutuokioita 
on pidetty ahkerasti myös äidinkielen 
ja kirjallisuuden tuntien aluksi. Luku-
tunneilla sekä muuten luetut sivut on 
laskettu luokissa yhteen ja käynnissä 
on ollut luokkien välinen lukutoukkakil-
pailu. Syyslukukauden välietapin voitti 
luokka 8C, mutta tiukka kilpailu on vie-
lä käynnissä vuosikertomuksenkirjoi-
tushetkellä. Mikä luokka mahtaakaan 
viedä koko lukuvuoden voiton?

Syksyn Lukufestareille oli ideoitu vä-
lituntitoimintaa, aamunavauksia ja 
kilpailuja. Kirjaennustajalta saattoi 
kysyä kirjavinkkejä, kirjastovälkällä 
tehtiin kirjanselkärunoutta ja lisäksi oli 
hiljainen lukuvälkkä. Jouluisessa aa-
mupäivässä joka luokalla oli lukutunti.  
Valtakunnallisella lukuviikolla pidettiin 
runokahvilaa ja pyöritettiin onnen-

LISÄÄ INTOA LUKEMISEEN
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pyörää. TET-harjoittelijamme Raita 
Eresmaa teki lisäksi englanninkielisen 
Muumi-visan. Huikeaa oli myös se, 
että koulukirjastomme päivittyi tammi-
kuussa yli 200 nimikkeellä! Jatkossa 
hakkalalaisille löytyy hyllyittäin kiin-
nostavaa luettavaa nuortenkirjallisuu-
desta kirjallisuuden klassikoihin.

Syyslukukauden viimeisenä koulupäi-

Kirjaennustaja

Kirjastovalikoima

Lukuaiheinen visa
Lukuhaasteen palkinto
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vänä pidettiin jouluinen aamupäivä, 
jossa pimeyden keskelle toi valoa Hak-
kalan Lucia, 9b-luokan Emma Nevala 
kynttiläkruunuineen ja kulkueineen. 
Kulkueessa olivat mukana Minttu Mä-
kelä, Johanna Launiala, Aamu Heikki-
lä, Nelli Valorinta, Veera Kulma, Tilda 
Kekkonen, Emma Rautiainen, Eevi 
Vilén ja Ilona Saarikko, hekin kaikki 
perinteiseen tapaan yhdeksäsluokka-

LUCIA 2025

laisia. Kulkue lauloi Lucia-laulun sekä 
lausui runon, jossa puhuttiin rauhasta, 
ilosta, rohkeudesta ja rakkaudesta. 
Tunnelma oli kaunis ja rauhallinen.
  
Lucia-kulkueen toteutuksesta vastasi-
vat koulun ruotsinopettajat.
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Teppo on kannustava, vaativa, tarkka, 
innostava, vitsaileva… ja opiskelijoi-
den ihailema sekä kunnioittama. Tep-
po Koskinen on ollut rakastettu ja ar-
vostettu musiikinopettaja Lammilla jo 
vuodesta 1987.  Hänen johdollaan on 
syntynyt jopa 37 yläkoulun konserttia 
ja 40 lukion musikaalia. 

Teppo on tartuttanut nuoriin intohimon 
musiikkia kohtaan, ja monet entiset 
oppilaat muistavat häntä kiitollisuu-

TEPPO KOSKINEN   - MUSIIKINOPETTAJA JA LEGENDA

della.  Tepolla on erityinen kyky saa-
da nuoret innostumaan ja luottamaan 
omiin taitoihinsa. Konserteissa näkyy, 
kuinka rohkeasti ja varmasti nuoret 
esiintyvät. Jokainen konsertti on juuri 
nuorten näköinen. 

Kiitos Teppo kaikesta ja hyviä eläke-
päiviä!
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ELOKUU
4	 lukuvuoden aloitus
11	 Askelma 7a
12	 Askelma 7b
13	 Askelma 7c
15	 koululaisjumalanpalvelus ja vaihtoehtoinen tilaisuus
21	 Sportti-festarit 8. luokille Pullerin urheilupuistossa
26	 Verso-oppilaiden koulutus
27	 poistumisharjoitus
28	 MLL:n koulurauhanjulistus, tukioppilaat
29	 2. jakson alkaminen
 
SYYSKUU

LUKUVUODEN TAPAHTUMIA 2025-2026

Oppilasagenttien maisamavalokuvauskilpailun satoa. Kuvat: Topias Reitti
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1	 poliisivierailu 8. luokille
1	 oppilasagenttien kokous
2	 Metsäpäivä 8. luokille
3-5	 9. luokan valinnaisaineen retkikurssi Repovedellä
4	 9. luokan palautetunnit
8	 oppilaskunnan hallituksen kokous
9	 Askelma-tunti ja luokanvalvojan tuokio
10	 vanhempainilta 7. luokille Mediat (Viljami Tabell)
12	 nuorisotyön välkkäkahvila
15	 Palmian asiakastyytyväisyyskysely
16	 Frisbeegolf-kilpailu Ormajärven puistossa
22	 yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä
 
LOKAKUU
1	 yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä
1	 rästikoe
2	 harjannostajaisjuhla
6-10	 Lukufestari-viikko
6	 päivänavaus lukemisesta ja viikon ohjelmasta
6	 kirjastovälitunti: kirjanselkärunot, kirjavinkkiseinä
6	 oppilaskunnan hallituksen kokous
7	 päivänavaus: lukuvinkit ja Sivujen saalistajat -haasteen voittaja
7	 kirjastovälitunti: kirjanselkärunot
7	 vanhempainilta 9. luokille (yhteishaku)
8	 kirjastovälitunti Lammin kirjastolla
9	 liikunta- ja kulttuuripäivä
9	 lukupäivänavaus, kirjaennustaja, hiljainen lukuvälitunti, lukutunti
10	 Sivujen saalistajat -kesälukuhaasteen voittajaluokan elokuvanäytös 7c
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10	 Aleksis Kivi -Kahoot 2. tunnilla
10	 Askelma Hauholla 9. luokille
13-17	 syysloma
20-21	 koulukuvaus
22	 vanhempainilta ja Askelma 8. luokille
23	 Askelma-tunti ja luokanvalvojan tuokio
24	 9d-luokan vierailu Museo Skogsteriin
27	 V-päivän aloitetunti 8a
27	 oppilasagenttien kokous
28	 V-päivän aloitetunti 8b
29	 yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä
29	 V-päivän aloitetunti 8cfij
29	 Koriskerhon HIL alkaminen
31	 seurakunnan päivänavaus ja vaihtoehtoinen päivänavaus
31	 Halloween-teemapukeutuminen, tukarit
31	 tukarien kurpitsanmetsästys ruokavälitunnilla
31	 nuorisotyön välkkäkahvila
31	 9b-luokan vierailu museo Skogsteriin
31	 Kulttuuripolun Konsertti joka kouluun – Rakas päiväkirja -musikaalikon-
sertti
 
MARRASKUU
3-7	 tukaritunnit 7. luokille
3	 tukaripalaveri
3	 V-päivän aloitteiden valinta oppilaskunnan hallituksessa
10-14	 Ammattiopisto Tavastian oppilaanohjaan vierailut 9. luokilla
11	 V-päivä 8. luokille
14	 nuorisotyön välkkäkahvila
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17-28	 TET 9. luokat
19	 8. luokkien Taidetestaajat-vierailu Hämeenlinnan teatteriin
25	 3. jakson alkaminen
 
JOULUKUU
1	 tukioppilaiden joulukalenterin alkaminen
1	 oppilasagenttikokous
2	 rästikoe
5	 päivänavaus sankarihaudoilla, itsenäisyys- ja ylioppilasjuhla
8	 taksvärkkipäivä
9	 Hämeenlinnan oppilasagenttimessut Verkatehtaalla
10	 jouluateria
16	 KLL:n salibandyturnaus Hollola-Hakkala
16	 yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä
17	 oppilaskunnan hallituksen kokous
18	 seurakunnan päivänavaus ja vaihtoehtoinen tilaisuus
18	 nuorisotyön jouluglögit
19	 jouluinen aamupäivä
22	 joululoma 22.12.2025-6.1.2026
 
TAMMIKUU
7	 kevätlukukauden alkaminen
15	 KLL:n salibandy-alkusarjan poikien pelit Pälkäneellä
21	 Askelma-tunti ja luokanvalvojan tuokio
27	 kirjailijavieras Magdalena Hai Lammin kirjastossa 8c ja 9b
27	 yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä
28	 tukarikokous
18	 valinnaisainevanhempainilta 7. luokille
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HELMIKUU
2	 4. jakson alkaminen
2-6	 8f-luokan TET
3	 rästikoe 9. luokille
5	 Lammin lukion penkkarit
6	 Lammin lukion vanhojenpäivä
10	 rästikoe 7. ja 8. luokille
11	 ystävänpäivä, tukarit
12	 Ysikonsertti
13	 seurakunnan päivänavaus ja vaihtoehtoinen tilaisuus
13	 Ysikonsertti
17	 toisen asteen yhteishaun alkaminen
23	 talviloma 23.-27.2.
 
MAALISKUU
2	 opetuksen käynnistyminen uudisrakennuksessa
9-31	 hyvinvointikysely 8. ja 9. luokille
9-13	 TET 7f
11	 Yrityskylä 9b
11	 yläkoulun ja lukion sekä alakoulun vanhempainyhdistyksen kokous
12	 Yrityskylä 9d
12	 KLL:n salibandyturnauksen välierät yläkoulun pojille
16-20	 TET 8. luokille
18	 tukarikokous
19	 Yrityskylä 9a ja 9c
20-31	 uusien tukioppilaiden hakuaika
20	 uusien verso-oppilaiden hakuaika käynnissä lukukauden loppuun
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25	 poliisin tietoisku 7. luokille
26	 jopo-luokka opintoretkellä Helsingissä
26	 yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä
30	 toiminnan käynnistyminen uudessa nuorisotilassa
 
HUHTIKUU
1	 4. jakson alkaminen
1	 seurakunnan päivänavaus ja vaihtoehtoinen tilaisuus
4-6	 pääsiäisloma
7-24	 jopo-luokan hakuaika
8	 rästikoe
9	 Taidetestaajat-retki Helsinkiin Ateneumiin 8c, 8b, 8i, 8j
9	 Taloustaitokilpailu 9. luokille
13-17	 teemapukeutumisen viikko, tukarit
13	 englannin valtakunnallinen koe 9d
14	 englannin valtakunnallinen koe 9b, 9c, 9j, 9g
14	 Askelma ja luokanvalvojan tuokio
20	 suun terveydenhoitotunnit 8. luokille
20	 oppilasagenttikokous
21	 Konnarin koulun 6a-luokan tutustuminen yläkouluun
21	 yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä
22	 rastiratapäivä Ammattiopisto Tavastiassa 8. luokille
22	 Konnarin koulun 6b-luokan tutustuminen yläkouluun
23	 Taidetestaajat-vierailu Helsingin Ateneumiin 8a
23	 Tuuloksen koulun 6. luokan tutustuminen yläkouluun
23	 Suomen kielen ja kirjallisuuden valtakunnallinen koe 9. luokille
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27	 uusien tukioppilaiden koulutus
30	 väripäivä
 
TOUKOKUU
1	 vappu
5	 matematiikan valtakunnallinen koe 9a ja 9b
6	 matematiikan valtakunnallinen koe 9c ja 9d
7	 Lammin lukion musikaalin (Vihjeet vievät – 48 h) oppilasnäytös
7	 Askelma 6. luokille
8	 jopo-luokan vierailu Hämeenlinnan Ohjaamo Stagella
11-13	 9. luokan retkeilykurssi Repovedellä
13	 seurakunnan päivänavaus ja vaihtoehtoinen tilaisuus
14	 helatorstai
18	 rästikoe
21	 yhteisöllinen opiskeluhuoltoryhmä
22	 vanhempainyhdistyksen tarjoama elokuva 9. luokille Turvantalolla
22	 oppilasagenttihakemukset
27	 retkipäivä
28	 ysipäivä
29	 pesäpallo-ottelu
30	 kevätjuhla

Lukio vs yläkoulu pesäpallo-ottelu
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Ehtolaiskuulustelu pidetään perjantaina 12.6.2026 klo 9. Kuulusteluun saapu-
vat oppilaat kokoontuvat kanslian eteen ennen koetta.

Lukuvuosi 2026-2027 alkaa keskiviikkona 12.8.2026 Lammin liikuntakeskuksen 
hallissa 7. luokan oppilailla klo 8.05 ja 8. ja 9. luokkien oppilailla klo 8.40.

Kanslia on suljettu kesällä 1.-31.7.2026. Muina aikoina kanslia on avoinna pää-
sääntöisesti klo 10-14.

KESÄINFO

Oppilasagenttien maisamavalokuvauskilpailun satoa. Kuvat: Eemeli Tila
(Kilpailun voittajatyö oikealla)




